
 

 
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 

 

РЕШЕНИЕ                                      

« 17 » сентября 2018 г.   № 42 

 

 

 

О формировании   из числа депутатов  

 постоянных комиссий для подготовки 

 и предварительного рассмотрения вопросов, 

 относящихся  к ведению Совета поселения  

 
 

 Руководствуясь Уставом сельского поселения Сергино, решением  Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 13.11. 2013 №39 «Об утверждении  Регламента  

Совета  депутатов сельского поселения Сергино» Совет депутатов сельского поселения 

Сергино РЕШИЛ: 
 

1. Сформировать   из числа избранных депутатов постоянные комиссии для 

подготовки и предварительного рассмотрения вопросов, относящихся к ведению 

Совета поселения, осуществления контрольных полномочий, а также для 

содействия реализации решений Совета поселения:  

- комиссию по бюджету  в составе депутатов:  Вийтович Т.С., Бусыгина О.А., 

Дельмухаметов Р.Р.;  

- комиссию по социальным вопросам в составе депутатов:  Волошина М.А., 

Ямалутдинова Н.Ш., Сумкин С.Н.;  

- комиссию по вопросам местного самоуправления в составе депутатов: 

  Журавлев А.С., Щербакова О.Т.,  Марков С.И.,  Улькин А.В. 

 2. Решение вступает в силу с момента подписания. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения Сергино                                          О.В. Гребенников 
 


